

Aansprakelijkheidsverzekering voor Bedrijven

Verzekeringnemer

Nederlandse Vereniging van Lesgevers Sport en Bewegen 55
Dorpsstraat 28
2435 AK Zevenhoven

Polisnummer

357429

Intermediair 200

Schouten Zekerheid Makelaars in Assurantiën B.V.

Mutatiedatum/-reden : 01-01-2023, reden: Nieuwe verzekering
Contractvervaldatum : 01-01-2024, met stilzwijgende verlenging voor 12 maanden
Premietermijn : 12 maand(en)
Premievervaldatum : 01-01-2024

Verzekerde hoedanigheid

Vereniging ter behartiging van belangen van de bij de vereniging aangesloten trainers/coaches en het organiseren van activiteiten, cursussen, trainingen op het gebied van beweegactiviteiten voor senioren.

Verzekerd bedrag

€ 2.500.000,00 maximaal per aanspraak
€ 5.000.000,00 maximaal per verzekeringsjaar

Dekkingsgebied

Nederland

Dekking(en)

- Aansprakelijkheid
 - Aantal leden
 - Aantal eenheden : 450,00
 - Prijs per eenheid : € 13,0000
 - Minimumpremie : € 4.500,00 per 12 maand(en)

Premie

€ 5.850,00

Aanvullende bepaling(en)

(mede)verzekerden:

- Nederlandse Vereniging van Lesgevers Sport en Bewegen 55 Plus
- Trainer/coaches die aangesloten zijn bij de vereniging

Polisvoorwaarden

AV 2019-1 Algemene Voorwaarden
AVB 2019 Aansprakelijkheidsverzekering voor bedrijven en beroepen
Rubriek I, II en III

Clausules (zie clausuleblad)

9NDL Voorrisico
9RF1 Seksuele gedragingen
9HN Bijzondere bepalingen

Termijnpremie

Totale premie per 12 maand(en)	€ 5.850,00
Assurantiebelasting	€ 1.228,50
Totaal per 12 maand(en)	€ 7.078,50

Notaspecificatie

Verrekening over periode van 01-01-2023 tot 01-01-2024:

Totale premie	€ 5.850,00
Opmaak-/mutatiekosten	€ 5,00
Assurantiebelasting	€ 1.229,55
Totaal te verrekenen	€ 7.084,55

Rotterdam, 8 februari 2023

Schouten Zekerheid Assuradeuren B.V. als gevolmachtigde van:
Postadres: Postbus 8789, 3009 AT Rotterdam

001 MS Amlin Insurance S.E.

002 NV Schadeverzekeringsmaatschappij Maas Lloyd

Aandeel: 97,5000 % %

Aandeel: 2,5000 % %

Zie vervolgblad

Clausuleblad

9NDL Voorrisico

Uitgesloten zijn aanspraken die voortvloeien uit handelen of nalaten dat heeft plaatsgevonden voor 01-01-2018.

9RF1 Seksuele gedragingen

Niet gedekt is de aansprakelijkheid van een verzekerde voor schade veroorzaakt door en/of voortvloeiende uit seksuele of seksueel getinte gedragingen van welke aard ook, alsmede schade in verband met aantijgingen op dat gebied.

9HN Bijzondere bepalingen

-Diefstal, verduistering, etc.

Niet verzekerd is de aansprakelijkheid voor schade in verband met diefstal, verduistering, verlies, vermissing of verwisseling van zaken, geld en geldswaardige papieren.

-Opzicht

Onverminderd het bepaalde in de clausule "Diefstal, verduistering, etc." en in aanvulling op het bepaalde in de Productvoorwaarden is meeverzekerd de aansprakelijkheid voor zaakschade aan zaken die aan verzekerde ter bewerking of behandeling zijn toevertrouwd, resp. aan zaken die worden gebruikt of worden bewaard, voor zover het zaken betreft op de locatie waar de activiteiten plaatsvinden.

Deze aansprakelijkheid is verzekerd tot een maximum van € 25.000,- per aanspraak en maximaal € 50.000,- per verzekeringsjaar, als deel van het totaal verzekerde bedrag.